Sobota. Dnia 24 kwietnia (6 maja) 1893 r.

cja i Drukarnia: Plac Teatralny nr. — Telefon Dedukcji ZUS.
CS' JLodzi kantor własny. Piotrkowska 7/282. telefonu nr. iiPi.

OGŁOSZENIA
Reklamy: za jeden wiersz

garmontowy albo jego miejsce
pierwszy raz 25 kop., każdy na­
stępny raz 20 kop.

Nekrologja: za jeden wiersz
15 kop.